
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гимназия №63  

Калининского района Санкт – Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от 05.09.2022 г                                                                                                                      № 235  

 

О закреплении наставнических пар (групп)  в  

ГБОУ Гимназии №63 Калининского района Санкт-Петербурга  

 

  На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об 

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга», 

«Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в 

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Гимназии №63 

Калининского района Санкт-Петербурга» от 01.09.2022 № 221  

приказываю:  

1. Утвердить базу наставников и базу наставляемых  для  Традиционной формы 

наставничества («один-на-один») – взаимодействие между более опытным и 

начинающим работником  на 2022-2023 учебный год: 

 

Наставники Наставляемые  

Карачевская Татьяна  Ефимовна, 

учитель французского языка, 

заместитель директора по УВР 

Билалова Маргарита Ренатовна, 

учитель английского языка 

Туманова Ольга Геннадьевна, учитель 

обществознания, директор  гимназии 

Семенова Ксения Владимировна, 

учитель истории и обществознания 

Гулевич Ирина Александровна, учитель 

физики, заместитель директора по УВР 

Комадей Арина Владимировна, учитель 

информатики 

  

Лаврова Татьяна Владимировна, 

учитель математики, заместитель 

директора по УВР 

Чегодаева Надежда Александровна, 

учитель биологии 

  
 

2. Утвердить базу наставников и базу наставляемых  для  Ситуационного 

наставничества , когда наставник оказывает помощь или консультацию всякий 

раз, когда наставляемый нуждается в них на 2022-2023 учебный год: 
 

Наставники Наставляемые  

Тонкопрядченко Наталья Олеговна, 

учитель физической культуры 

Залыгина Тамара Игоревна, учитель 

математики 

Максимова Людмила Николаевна, учитель 

математики 

Шавкута Татьяна Николаевна, учитель 

физики и астрономии, заместитель 

директора по УВР 

Далимаева Инна Андреевна, учитель русского 

языка и литературы 

Морозкина Елена Юрьевна, учитель 

начальной школы 



3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор ОУ                                                        О. Г. Туманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-29T11:42:14+0300
	Туманова Ольга Геннадьевна




